Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

YM CHE KU AMIR RIZAL CHE KU MOHDYM CHE KU AMIR RIZAL CHE KU MOHD

MPCMPC

TAMAN SRI JELOK
43000 Kajang

ASAL

RAPPORTEUR FOR PSPN

25/11/2020 008759-00 2,250.00 MPC/PSPN/2020/00226/12/2020 2,250.00

2,250.00

Dua Ribu Dua Ratus Lima Puluh Sahaja.

2,250.002,250.002,250.00

P-NPC-LB10-P29112 2,250.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 2,250.00       CR

.